Протокол Л} 01-08-10ЛОСМО/24
заседания Совета Ассоциации строптелей

<<Региональное объединение строителей Московской областш>
(дшее - Ассоциация)

.Щата проведения засед:lния: 08 окгября2024 юда.
Место проведенIuI заседания: Московская область, п Красноюрск, улица Речная, дом 25а, помещение 16.

ОткрытЙе заседаниJI: 12 ч.30 мин.
Заседание закрыто: l3 ч.00 мин.

Присутстilуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Николай .Щмитриевич;
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует .Щиректор Ассоциации Паrrова
Людмила Михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федера.пьЕого закона от 0|.12.2007 N 315-ФЗ (О
с€tNIореryлируемьж организациях) следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании
дистанционно, путем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай
.Щмитриевич, Бутов Владимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,
отнесенным к его компетенции.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
2. О приеме HoBbIx tшенов в Ассоциацию строителей кРегиональное объединение

строителей Московской области >.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Крайнова Николая,Щмитриевича, который предложил избрать
Председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Паrrову
Людми.rry Михайловну, которtш булет осуществJIять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА>> - единогласно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗДЕРЖАJIИСЬ) - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим Еа заседании Совета Ассоциации Батракова

Александра Васильевича, а Секретарем Панову Людмилry Михайловну, Koтopuul булет
осуществJIять подсчет голосов.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию строителей <<Региональное объединение
строителей Московской области)>.

Председательствующий на заседании сообщил, что в Ассоциацию поступило зttявление о
приеме в члены Ассоциации от:

Общества с ограниченной ответственностью (<КМК>, ИНН 5040155987,

а также сообщи;t о резуjlыI,агах проверки кандидата в IIлены Ассоциации на соответствие
требованиям, установленным внутренними документаN{и Ассоциации к своим Imeнalvl.

Приступили к рассмотрению вопроса о приеме в члены сЕtп,Iореryлируемой организации
следующего кандидата в члены Ассоциации:

О приеме в tIJleHы Дссоциации Общества с ограниченной ответственностью (КМК)>,

инН 5040155987, с правом осуществJUIть строительство, реконструкцию, к€lпит€UIьный ремонт,
снос объектов кiшитаJIьного строительства по договору строительною подряда, договору подряда

на осущеСтвление сноса в отношеНии объектОв кtlпитrulЬного строительства, кроме особо опасньIх,

техничесКи сложньD( и уникЕ}ЛьньтХ объектов, объекгоВ использования атомной энергии.

ГОЛОСОI}ДЛИ: (ЗД) - единоIласно, <ПРОТ'ИI]) - 0. кt}ОЗ/{ЕРЖАЛ.ИСЬ> - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять, в tшены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью (<КМК)>,

инн 5040155987.
2)В связи с принятием настоящегo решения о приеме в члены Ассtlциации, в соOтветотвии

с Полохtением о компенсационноIu фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество с

ограниченной ответствеЕIIостью (<КМК>), инн 5040155987, обяза"но уплатить взнс)с в

*ойrrе"саrlионньiЙ фонЛ возмеlценИя врела АссоциацИи в резмере 100 000 (Сто тысяч) рублей

GIервыt:ровенъ ответственности члена самореryлируемой организапии).

Председательствующий

Секретарь

Батраков А.В.

Панова Л.М.

2